PRIMER INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PUBLICO DE 2025

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
tros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2025 2024 PASIVO
Pasivo Circulante
531,222 704,888 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
14,791 10,945 Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 5,265 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
] 0 Titulos y Valores a Corto Plazo
89,089 115,300 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
] [o] Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
0 0 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
635,102 836,398
Total de Pasivos Circulantes
0 0 Pasivo No Circulante
0 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 0 Documentos por Pagar a Largo Plazo
1,284,001 1,267,503 Deuda Publica a Largo Plazo
0 0 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
-905,741 -882,931 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracidn a Largo Plazo
0 0 Provisiones a Largo Plazo
0 ]
0 0 Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
378,260 384,572
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
1,013,362 1,220,970

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda PUblica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

2025

271,980
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271,980
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271,980
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0
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0

724,942
196,800
-1,068,051
0

0
1,596,193

0
0
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741,382
1,013,362

2024

259,428
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259,428
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945,102
386,901
-1,037,992
0

0
1,596,193
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961,542

1,220,970

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estagos Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Verificé

COMISIONADA




